
 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   1

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             Avanzo di Amministrazione                                             243.895,70                                 0,00                   0,00                   0,00             243.895,70-

             di cui :

             Avanzo Amministrazione                                                 52.898,70                                 0,00                   0,00                   0,00              52.898,70-

             Avanzo Finanziamento Investimenti                                     190.997,00                                 0,00                   0,00                   0,00             190.997,00-

             Avanzo di Amministrazione per fondo ammortam.                               0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Avamzo di Amministrazione non vincolato                                     0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             1                    TITOLO I

              ENTRATE TRIBUTARIE

             1  01 Categoria 1^

                   Imposte

  1.01.1004  I.N.V.I.M                                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.1005  COMPARTECIPAZIONE I.V.A.                                 RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.1006  IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'                                RS               500,00                                 0,00                 500,00                 500,00                   0,00

                                                                      CP               500,00                                45,44                 454,56                 500,00                   0,00

                                                                       T             1.000,00             1                  45,44                 954,56               1.000,00                   0,00

  1.01.1007  Compartecipazione IRPEF                                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.1008  Addizionale ENEL .                                       RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.000,00                               852,76                   0,00                 852,76                 147,24-

                                                                       T             1.000,00             2                 852,76                   0,00                 852,76                 147,24-

  1.01.1009  Imposta Comunale sugli immobili                          RS             1.885,41                             1.885,41                   0,00               1.885,41                   0,00

                                                                      CP             1.500,00                             6.597,21                   0,00               6.597,21               5.097,21

                                                                       T             3.385,41             3               8.482,62                   0,00               8.482,62               5.097,21



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   2

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1                    TITOLO I

              ENTRATE TRIBUTARIE

             1  01 Categoria 1^

                   Imposte

  1.01.1010  Accertamenti tributi comunali                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            40.000,00                            15.233,02              24.766,98              40.000,00                   0,00

                                                                       T            40.000,00             4              15.233,02              24.766,98              40.000,00                   0,00

  1.01.1011  I.M.U. -IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA                       RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP           234.561,00                           212.498,76              17.397,24             229.896,00               4.665,00-

                                                                       T           234.561,00             5             212.498,76              17.397,24             229.896,00               4.665,00-

  1.01.1020  Addizionale comunale IRPEF                               RS             3.772,46                             2.362,84               1.408,51               3.771,35                   1,11-

                                                                      CP             3.300,00                               552,95               2.747,05               3.300,00                   0,00

                                                                       T             7.072,46             6               2.915,79               4.155,56               7.071,35                   1,11-

             -Totali Categoria 01                                    TRS             6.157,87                             4.248,25               1.908,51               6.156,76                   1,11-

             Imposte                                                 TCP           280.861,00                           235.780,14              45.365,83             281.145,97                 284,97

                                                                       T           287.018,87                           240.028,39              47.274,34             287.302,73                 283,86



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   3

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1  02 Categoria 2^

                   Tasse

  1.02.1022  Tassa  per  l'occupazione  di  spazi  ed aree            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             pubbliche                                                CP             7.900,00                             1.384,00               5.796,00               7.180,00                 720,00-

                                                                       T             7.900,00             7               1.384,00               5.796,00               7.180,00                 720,00-

  1.02.1025  Tassa RRSU .                                             RS           296.797,67                            76.282,39             214.285,38             290.567,77               6.229,90-

                                                                      CP           100.000,00                                 0,00              95.000,00              95.000,00               5.000,00-

                                                                       T           396.797,67             8              76.282,39             309.285,38             385.567,77              11.229,90-

             -Totali Categoria 02                                    TRS           296.797,67                            76.282,39             214.285,38             290.567,77               6.229,90-

             Tasse                                                   TCP           107.900,00                             1.384,00             100.796,00             102.180,00               5.720,00-

                                                                       T           404.697,67                            77.666,39             315.081,38             392.747,77              11.949,90-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   4

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1  03 Categoria 3^

                   Tributi speciali ed altre entrate tributarie

                   proprie

  1.03.1040  ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO            RS             4.497,55                                 0,00                   0,00                   0,00               4.497,55-

                                                                      CP            62.110,80                            62.598,69                   0,00              62.598,69                 487,89

                                                                       T            66.608,35             9              62.598,69                   0,00              62.598,69               4.009,66-

  1.03.1041  Diritti sulle pubbliche affissioni.                      RS                12,80                                12,80                   0,00                  12,80                   0,00

                                                                      CP                50,00                                 0,00                  50,00                  50,00                   0,00

                                                                       T                62,80            10                  12,80                  50,00                  62,80                   0,00

  1.03.1042  Sanzioni in materia tributaria                           RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                50,00                                 0,00                   0,00                   0,00                  50,00-

                                                                       T                50,00                                 0,00                   0,00                   0,00                  50,00-

             -Totali Categoria 03                                    TRS             4.510,35                                12,80                   0,00                  12,80               4.497,55-

             Tributi speciali ed altre entrate tributarie            TCP            62.210,80                            62.598,69                  50,00              62.648,69                 437,89

             proprie                                                   T            66.721,15                            62.611,49                  50,00              62.661,49               4.059,66-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   5

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1          Riassunto Titolo I

              ENTRATE TRIBUTARIE

                01 Imposte                                                                      RS             6.157,87                             4.248,25               1.908,51               6.156,76                   1,11-

                                                                      CP           280.861,00                           235.780,14              45.365,83             281.145,97                 284,97

                                                                       T           287.018,87                           240.028,39              47.274,34             287.302,73                 283,86

                02 Tasse                                                                      RS           296.797,67                            76.282,39             214.285,38             290.567,77               6.229,90-

                                                                      CP           107.900,00                             1.384,00             100.796,00             102.180,00               5.720,00-

                                                                       T           404.697,67                            77.666,39             315.081,38             392.747,77              11.949,90-

                03 Tributi speciali ed altre entrate tributarie                                                                      RS             4.510,35                                12,80                   0,00                  12,80               4.497,55-

                   proprie                                                                      CP            62.210,80                            62.598,69                  50,00              62.648,69                 437,89

                                                                       T            66.721,15                            62.611,49                  50,00              62.661,49               4.059,66-

             -Totali Titolo 1                                        TRS           307.465,89                            80.543,44             216.193,89             296.737,33              10.728,56-

             ENTRATE TRIBUTARIE                                      TCP           450.971,80                           299.762,83             146.211,83             445.974,66               4.997,14-

                                                                       T           758.437,69                           380.306,27             362.405,72             742.711,99              15.725,70-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   6

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2                    TITOLO II

              ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-

              MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E

              DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO

              ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA

              REGIONE

             2  01 Categoria 1^

                   Contributi e trasferimenti correnti dallo

                   Stato

  2.01.2003  Contributo  dello  Stato per il finanziamento            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             del bilancio                                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.01.2004  CONTRIBUTO CONSOLIDATO                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.01.2005  ALTRI CONTRIBUTI DELLO STATO                             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.926,14                                 0,00                   0,00                   0,00               1.926,14-

                                                                       T             1.926,14                                 0,00                   0,00                   0,00               1.926,14-

  2.01.2006  CONTRIBUTO STATO PER SVILUPPO INVESTIM                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             9.862,02                             9.862,02                   0,00               9.862,02                   0,00

                                                                       T             9.862,02            11               9.862,02                   0,00               9.862,02                   0,00

  2.01.2007  IRPEF 5 PER MILLE                                        RS               300,00                                 0,00                 300,00                 300,00                   0,00

                                                                      CP               300,00                               409,18                   0,00                 409,18                 109,18

                                                                       T               600,00            12                 409,18                 300,00                 709,18                 109,18

             -Totali Categoria 01                                    TRS               300,00                                 0,00                 300,00                 300,00                   0,00

             Contributi e trasferimenti correnti dallo               TCP            12.088,16                            10.271,20                   0,00              10.271,20               1.816,96-

             Stato                                                     T            12.388,16                            10.271,20                 300,00              10.571,20               1.816,96-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   7

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  02 Categoria 2^

                   Contributi e trasferimenti correnti dalla

                   regione

  2.02.2006  CONTRIBUTO STATO PER SVILUPPO INVESTIM                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.02.2047  CONTRIBUTO REG.LE FUNZI.TRASFERITE L.R. 44/00            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.02.2048  CONTR.REG.LE STERILIZZAZIONE COLONIE FELINE              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.02.2049  CONTRIBUTI REGIONE PER SETTORE ARTIGIANATO               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             7.760,00                                 0,00               7.760,00               7.760,00                   0,00

                                                                       T             7.760,00                                 0,00               7.760,00               7.760,00                   0,00

  2.02.2050  Contributo   regionale   per   interventi  di            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             protezione civile                                        CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.02.2053  Contributo   della   Regione   per  strumenti            RS            22.068,42                                 0,00              15.515,20              15.515,20               6.553,22-

             urbanistici                                              CP            10.500,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.500,00-

                                                                       T            32.568,42                                 0,00              15.515,20              15.515,20              17.053,22-

  2.02.2056  contributo regionale per archivio storic o               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.02.2061  CONTRIBUTI PER EMERGENZA NEVE                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   8

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 02                                    TRS            22.068,42                                 0,00              15.515,20              15.515,20               6.553,22-

             Contributi e trasferimenti correnti dalla               TCP            18.260,00                                 0,00               7.760,00               7.760,00              10.500,00-

             regione                                                   T            40.328,42                                 0,00              23.275,20              23.275,20              17.053,22-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.   9

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  03 Categoria 3^

                   Contributi e trasferimenti dalla regione per

                   funzioni delegate

  2.03.1026  Trasferimenti  regionali  (ex  ICIAP  E Tasse            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             c.c.)                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.03.2051  Contributo     regionale    per    assistenza            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             scolastica                                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 03                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Contributi e trasferimenti dalla regione per            TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             funzioni delegate                                         T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  10

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2  05 Categoria 5^

                   Contributi e trasferimenti correnti da altri

                   enti del settore pubblico

  2.05.2052  Contributo   Istituto   Bancario  S.Paolo  di            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Torino                                                   CP             1.000,00                                 0,00               1.000,00               1.000,00                   0,00

                                                                       T             1.000,00                                 0,00               1.000,00               1.000,00                   0,00

  2.05.2054  Contributo    provinciale    per   corso   di            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             orientamento musicale                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.05.2055  Contributo  provinciale per servizio sgombero            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             neve                                                     CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.05.2057  Rimborso  spese  per  trasporto alunni Comuni            RS            12.000,00                                 0,00              12.000,00              12.000,00                   0,00

             convenzionati                                            CP             6.000,00                                 0,00               6.000,00               6.000,00                   0,00

                                                                       T            18.000,00                                 0,00              18.000,00              18.000,00                   0,00

  2.05.2058  CONTRIBUTO   DELLA   PROVINCIA  PER  SOSTEGNO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             MANIFESTAZIONI IN CAMPO AGRICOLO                         CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.05.2060  CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA PER PICCOLI COMUNI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  2.05.2062  CONTRIBUTO PROVINCIA DIRITTO ALLO STUDIO                 RS             4.000,00                                 0,00               4.000,00               4.000,00                   0,00

                                                                      CP             4.000,00                                 0,00               4.000,00               4.000,00                   0,00

                                                                       T             8.000,00                                 0,00               8.000,00               8.000,00                   0,00

  2.05.2063  SPESE PER XV CENSIMENTO POPOLAZIONE                      RS             6.174,60                             4.598,60               1.576,00               6.174,60                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             6.174,60            13               4.598,60               1.576,00               6.174,60                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  11

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Categoria 05                                    TRS            22.174,60                             4.598,60              17.576,00              22.174,60                   0,00

             Contributi e trasferimenti correnti da altri            TCP            11.000,00                                 0,00              11.000,00              11.000,00                   0,00

             enti del settore pubblico                                 T            33.174,60                             4.598,60              28.576,00              33.174,60                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  12

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2          Riassunto Titolo II

              ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-

              MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E

              DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO

              ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA

              REGIONE

                01 Contributi e trasferimenti correnti dallo                                                                      RS               300,00                                 0,00                 300,00                 300,00                   0,00

                   Stato                                                                      CP            12.088,16                            10.271,20                   0,00              10.271,20               1.816,96-

                                                                       T            12.388,16                            10.271,20                 300,00              10.571,20               1.816,96-

                02 Contributi e trasferimenti correnti dalla                                                                      RS            22.068,42                                 0,00              15.515,20              15.515,20               6.553,22-

                   regione                                                                      CP            18.260,00                                 0,00               7.760,00               7.760,00              10.500,00-

                                                                       T            40.328,42                                 0,00              23.275,20              23.275,20              17.053,22-

                03 Contributi e trasferimenti dalla regione per                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                   funzioni delegate                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                05 Contributi e trasferimenti correnti da altri                                                                      RS            22.174,60                             4.598,60              17.576,00              22.174,60                   0,00

                   enti del settore pubblico                                                                      CP            11.000,00                                 0,00              11.000,00              11.000,00                   0,00

                                                                       T            33.174,60                             4.598,60              28.576,00              33.174,60                   0,00

             -Totali Titolo 2                                        TRS            44.543,02                             4.598,60              33.391,20              37.989,80               6.553,22-

             ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-             TCP            41.348,16                            10.271,20              18.760,00              29.031,20              12.316,96-

             MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E               T            85.891,18                            14.869,80              52.151,20              67.021,00              18.870,18-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  13

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3                    TITOLO III

              ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

             3  01 Categoria 1^

                   Proventi dei servizi pubblici

  3.01.3000  Diritti di segreteria ex L. 68/93                        RS               267,00                               267,00                   0,00                 267,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                             1.354,00               1.361,00               2.715,00               2.285,00-

                                                                       T             5.267,00            14               1.621,00               1.361,00               2.982,00               2.285,00-

  3.01.3001  Diritti di rogito .                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             6.000,00                               710,74               1.000,00               1.710,74               4.289,26-

                                                                       T             6.000,00            15                 710,74               1.000,00               1.710,74               4.289,26-

  3.01.3002  Diritti di Segreteria                                    RS                 8,32                                 8,32                   0,00                   8,32                   0,00

                                                                      CP                50,00                                80,68                  10,18                  90,86                  40,86

                                                                       T                58,32            16                  89,00                  10,18                  99,18                  40,86

  3.01.3003  Diritti Stato Civile .                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  3.01.3004  DIRITTI PER RILASCIO CARTE DI IDENTITA'                  RS                82,56                                82,56                   0,00                  82,56                   0,00

                                                                      CP               216,00                               237,36                  41,28                 278,64                  62,64

                                                                       T               298,56            17                 319,92                  41,28                 361,20                  62,64

  3.01.3005  RIMBORSO SPESE SERVIZI PER CONTO DELLO S TATO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  3.01.3007  Diritti apertura loculi e ossari                         RS               140,00                               140,00                   0,00                 140,00                   0,00

                                                                      CP             5.000,00                             2.805,00               2.000,00               4.805,00                 195,00-

                                                                       T             5.140,00            18               2.945,00               2.000,00               4.945,00                 195,00-

  3.01.3008  Sanzioni    amministrative   per   violazioni            RS               516,46                                 0,00                   0,00                   0,00                 516,46-

             regolamenti, ordinanze ecc.                              CP             1.700,00                               431,50                   0,00                 431,50               1.268,50-

                                                                       T             2.216,46            19                 431,50                   0,00                 431,50               1.784,96-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  14

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  3.01.3029  Proventi servizio smaltimento rifiuti                    RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             1.000,00                                 0,00               1.000,00               1.000,00                   0,00

                                                                       T             1.000,00                                 0,00               1.000,00               1.000,00                   0,00

  3.01.3030  Proventi canone fognatura e depurazione                  RS            10.123,54                                 0,00                   0,00                   0,00              10.123,54-

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            10.123,54                                 0,00                   0,00                   0,00              10.123,54-

  3.01.3031  PROVENTI DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO                   RS           226.343,90                             2.672,53             203.025,90             205.698,43              20.645,47-

                                                                      CP            80.200,00                                 0,00              80.200,00              80.200,00                   0,00

                                                                       T           306.543,90            20               2.672,53             283.225,90             285.898,43              20.645,47-

  3.01.3032  Proventi canone acquedotto comunale                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 01                                    TRS           237.481,78                             3.170,41             203.025,90             206.196,31              31.285,47-

             Proventi dei servizi pubblici                           TCP            99.166,00                             5.619,28              85.612,46              91.231,74               7.934,26-

                                                                       T           336.647,78                             8.789,69             288.638,36             297.428,05              39.219,73-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  15

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  02 Categoria 2^

                   Proventi dei beni dell' ente

  3.02.3019  Proventi impianti sportivi                               RS             2.601,61                             2.601,61                   0,00               2.601,61                   0,00

                                                                      CP             2.962,00                                 0,00               2.962,00               2.962,00                   0,00

                                                                       T             5.563,61            21               2.601,61               2.962,00               5.563,61                   0,00

  3.02.3063  Fitti reali di fabbricati                                RS             1.669,00                                 0,00                 669,00                 669,00               1.000,00-

                                                                      CP            10.086,04                             7.919,16               1.269,88               9.189,04                 897,00-

                                                                       T            11.755,04            22               7.919,16               1.938,88               9.858,04               1.897,00-

  3.02.3070  Proventi di beni ex ECA                                  RS             2.600,00                             2.600,00                   0,00               2.600,00                   0,00

                                                                      CP             1.300,00                             1.300,00                   0,00               1.300,00                   0,00

                                                                       T             3.900,00            23               3.900,00                   0,00               3.900,00                   0,00

             -Totali Categoria 02                                    TRS             6.870,61                             5.201,61                 669,00               5.870,61               1.000,00-

             Proventi dei beni dell' ente                            TCP            14.348,04                             9.219,16               4.231,88              13.451,04                 897,00-

                                                                       T            21.218,65                            14.420,77               4.900,88              19.321,65               1.897,00-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  16

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  03 Categoria 3^

                   Interessi su anticipazioni e crediti

  3.03.2057  Rimborso  spese  per  trasporto alunni Comuni            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             convenzionati                                            CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  3.03.3081  Interessi attivi sulle giacenze di cassa .               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             4.000,00                               597,32               1.500,00               2.097,32               1.902,68-

                                                                       T             4.000,00            24                 597,32               1.500,00               2.097,32               1.902,68-

             -Totali Categoria 03                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Interessi su anticipazioni e crediti                    TCP             4.000,00                               597,32               1.500,00               2.097,32               1.902,68-

                                                                       T             4.000,00                               597,32               1.500,00               2.097,32               1.902,68-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  17

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3  05 Categoria 5^

                   Proventi diversi

  3.05.3008  Sanzioni    amministrative   per   violazioni            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             regolamenti, ordinanze ecc.                              CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  3.05.3009  INTROITI  VENDITA PERMESSI PER PESCA SPORTIVA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             (AREA NO-KILL)                                           CP             2.000,00                                 0,00               2.000,00               2.000,00                   0,00

                                                                       T             2.000,00                                 0,00               2.000,00               2.000,00                   0,00

  3.05.3010  RIMBORSI PER SPESE ELETTORALI                            RS             2.548,00                                 0,00               2.548,00               2.548,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             2.548,00                                 0,00               2.548,00               2.548,00                   0,00

  3.05.3011  RIMBORSO SPESE REFERENDUM POPOLARI                       RS            11.000,00                                 0,00               5.065,14               5.065,14               5.934,86-

                                                                      CP               500,00                                 0,00                 381,66                 381,66                 118,34-

                                                                       T            11.500,00                                 0,00               5.446,80               5.446,80               6.053,20-

  3.05.3024  Proventi diversi di nettezza urbana                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             2.100,00                                 0,00               2.100,00               2.100,00                   0,00

                                                                       T             2.100,00                                 0,00               2.100,00               2.100,00                   0,00

  3.05.3072  Sovracanoni idroelettrici                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            60.380,80                            47.890,17              12.490,63              60.380,80                   0,00

                                                                       T            60.380,80            25              47.890,17              12.490,63              60.380,80                   0,00

  3.05.3073  PROVENTI CANONI IDROELETTRICI (CONVENZIONI)              RS             2.000,00                                 0,00               2.000,00               2.000,00                   0,00

                                                                      CP             2.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00               2.000,00-

                                                                       T             4.000,00                                 0,00               2.000,00               2.000,00               2.000,00-

  3.05.3136  RIMBORSI DA SENTENZE FAVOREVOLI                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             2.123,58                                 0,00               2.123,58               2.123,58                   0,00

                                                                       T             2.123,58                                 0,00               2.123,58               2.123,58                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  18

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  3.05.3137  recupero   spese   riscaldamento,   illumina-            RS             1.659,23                               459,83                   0,00                 459,83               1.199,40-

             zione, etc.                                              CP            12.502,52                             6.640,24               5.862,28              12.502,52                   0,00

                                                                       T            14.161,75            26               7.100,07               5.862,28              12.962,35               1.199,40-

  3.05.3138  Introiti e rimborsi diversi                              RS               110,19                               110,19                   0,00                 110,19                   0,00

                                                                      CP            10.000,00                             8.319,19               1.218,71               9.537,90                 462,10-

                                                                       T            10.110,19            27               8.429,38               1.218,71               9.648,09                 462,10-

  3.05.3139  RECUPERO CREDITO IVA                                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 05                                    TRS            17.317,42                               570,02               9.613,14              10.183,16               7.134,26-

             Proventi diversi                                        TCP            91.606,90                            62.849,60              26.176,86              89.026,46               2.580,44-

                                                                       T           108.924,32                            63.419,62              35.790,00              99.209,62               9.714,70-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  19

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3          Riassunto Titolo III

              ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

                01 Proventi dei servizi pubblici                                                                      RS           237.481,78                             3.170,41             203.025,90             206.196,31              31.285,47-

                                                                      CP            99.166,00                             5.619,28              85.612,46              91.231,74               7.934,26-

                                                                       T           336.647,78                             8.789,69             288.638,36             297.428,05              39.219,73-

                02 Proventi dei beni dell' ente                                                                      RS             6.870,61                             5.201,61                 669,00               5.870,61               1.000,00-

                                                                      CP            14.348,04                             9.219,16               4.231,88              13.451,04                 897,00-

                                                                       T            21.218,65                            14.420,77               4.900,88              19.321,65               1.897,00-

                03 Interessi su anticipazioni e crediti                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             4.000,00                               597,32               1.500,00               2.097,32               1.902,68-

                                                                       T             4.000,00                               597,32               1.500,00               2.097,32               1.902,68-

                05 Proventi diversi                                                                      RS            17.317,42                               570,02               9.613,14              10.183,16               7.134,26-

                                                                      CP            91.606,90                            62.849,60              26.176,86              89.026,46               2.580,44-

                                                                       T           108.924,32                            63.419,62              35.790,00              99.209,62               9.714,70-

             -Totali Titolo 3                                        TRS           261.669,81                             8.942,04             213.308,04             222.250,08              39.419,73-

             ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                 TCP           209.120,94                            78.285,36             117.521,20             195.806,56              13.314,38-

                                                                       T           470.790,75                            87.227,40             330.829,24             418.056,64              52.734,11-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  20

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4                    TITOLO IV

              ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-

              RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-

              DITI

             4  01 Categoria 1^

                   Alienazione di beni patrimoniali

  4.01.4002  ALIENAZIONE IMMOBILE C.LE LOC. FRAGNE'                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00-

                                                                       T            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00-

  4.01.4003  Alienazione fabbricati                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.01.4004  ALIENAZIONE ALPEGGIO LOC. TRIONE                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            93.000,00                            36.000,00              57.000,00              93.000,00                   0,00

                                                                       T            93.000,00            28              36.000,00              57.000,00              93.000,00                   0,00

  4.01.4006  Proventi di concessioni cimiteriali                      RS            19.650,00                                 0,00              19.650,00              19.650,00                   0,00

                                                                      CP            20.000,00                             9.580,00               3.000,00              12.580,00               7.420,00-

                                                                       T            39.650,00            29               9.580,00              22.650,00              32.230,00               7.420,00-

  4.01.4008  Ammortamento di beni patrimoniali                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 01                                    TRS            19.650,00                                 0,00              19.650,00              19.650,00                   0,00

             Alienazione di beni patrimoniali                        TCP           123.000,00                            45.580,00              60.000,00             105.580,00              17.420,00-

                                                                       T           142.650,00                            45.580,00              79.650,00             125.230,00              17.420,00-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  21

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  02 Categoria 2^

                   Trasferimenti di capitale dallo Stato

  4.02.4019  CONTRIBUTI  DELLO STATO PER COMUNI INFERI ORI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             A 1000 ABITANTI (L.311/04)                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.02.4020  Contributo    dello    Stato   per   funzioni            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             trasferite (parte capitale)                              CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.02.4021  Contributo    ordinario   dello   Stato   per            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             investimenti .                                           CP            10.314,34                            10.314,34                   0,00              10.314,34                   0,00

                                                                       T            10.314,34            30              10.314,34                   0,00              10.314,34                   0,00

  4.02.4022  Contributo    statale   per   lavori   emerg.            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             alluvione 2000 programma 4                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.02.4023  Contributo  statale per lav. emerg. alluvione            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             2000 programma 3                                         CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 02                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Trasferimenti di capitale dallo Stato                   TCP            10.314,34                            10.314,34                   0,00              10.314,34                   0,00

                                                                       T            10.314,34                            10.314,34                   0,00              10.314,34                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  22

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  03 Categoria 3^

                   Trasferimenti di capitale dalla regione

  4.03.4011  CONTRIBUTO PER EVENTI ALLUVIONALI 2008                   RS           290.843,57                            59.107,20             231.736,37             290.843,57                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T           290.843,57            31              59.107,20             231.736,37             290.843,57                   0,00

  4.03.4012  CONTRIBUTO    REGIONALE    PER    OPERE    DI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             COMPLETAMENTO    "SISTEMAZIONI    IDRAULICHE"            CP           339.228,27                                 0,00             339.228,27             339.228,27                   0,00

                                                                       T           339.228,27                                 0,00             339.228,27             339.228,27                   0,00

  4.03.4024  CONTRIBUTI OPERE CIMITERIALI                             RS            25.000,00                                 0,00              25.000,00              25.000,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            25.000,00                                 0,00              25.000,00              25.000,00                   0,00

  4.03.4025  CONTRIBUTI  REGIONE ALLUVIONE 2000 UNDICESIMO            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             STRALCIO                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4028  Contributo    Regionela    per   sistemazione            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             scarpata Casa Bianca                                     CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4029  Contributo  Regionale per sistemazione po nte            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Villaggio Bellavarda                                     CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4030  Contributo regionale per ripristino alveo rio            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             della Gorgia                                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4031  Contributo regionale PER OPERE STRADALI                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  23

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  4.03.4032  Contributo regionale per completamento difesa            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             sponda dx torrente Stura                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4034  Contributo  Regionale per sistemazione uffici            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             comunali                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4036  Contributo regionale per fognatura Capoluogo             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4037  CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER DEPURTORI FOGNAR            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4038  CONTRIBUTI REGIONALI L. 18/84                            RS            40.000,00                                 0,00              40.000,00              40.000,00                   0,00

                                                                      CP            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00-

                                                                       T            50.000,00                                 0,00              40.000,00              40.000,00              10.000,00-

  4.03.4042  Contributo  regionale per ricostruzione ponte            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Inverso                                                  CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4043  Contributo regionale per consolidamento frana            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Balmavenera                                              CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4044  Contributo   regionale   per   lavori  pronto            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             intervento alluvione 2000                                CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4045  Contributo   Regionale   per   lavori  pronto            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             intervento alluvione 2000                                CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  24

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  4.03.4046  Contributo    regionale    opere   ripristino            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             alluvione 2000. Pr. 3                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4047  Contributo    regionale    opere   ripristino            RS           496.698,36                                 0,00             496.698,36             496.698,36                   0,00

             alluvione 2000. Pr. 4                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T           496.698,36                                 0,00             496.698,36             496.698,36                   0,00

  4.03.4054  CONTRIBUTO  PER  RIPRISTINO  DANNI EMEERGENZA            RS            25.615,54                                 0,00              25.615,54              25.615,54                   0,00

             NEVE                                                     CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            25.615,54                                 0,00              25.615,54              25.615,54                   0,00

  4.03.4055  CONTRIBUTO REGIONALE PER IMPIANTI SPORTIVI               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            45.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              45.000,00-

                                                                       T            45.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              45.000,00-

  4.03.4056  Trasferimento  regionale  per difesa torrente            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Stura in LOCALITA' COSSIGLIA                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4057  Contributo regionale per illuminazione p onte            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Capoluogo Inverso                                        CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4058  Contributo    Regionale   per   realizzazione            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             struttura polifunz. coperta loc. Valnera                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4059  Contributo  regionale  per  sistemazione area            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             mercatale                                                CP            77.700,00                                 0,00                   0,00                   0,00              77.700,00-

                                                                       T            77.700,00                                 0,00                   0,00                   0,00              77.700,00-

  4.03.4060  Contributo    Regionale   per   recupero   EX            RS            30.800,00                                 0,00              30.800,00              30.800,00                   0,00

             MUNICIPIO DA ADIBIRE A BIBLIOTECA                        CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            30.800,00                                 0,00              30.800,00              30.800,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  25

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  4.03.4061  CONTRIBUTO   REGIONALE   PER   INFRASTRUTTURE            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             TURISTICHE                                               CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4063  CONTRIBUTO    REGIONALE    PER    OPERE    DI            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             ILLUMINAZIONE PUBBLICA                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4064  CONTRIBUTI   DELLA  PROVINC  PER  SIST.  AREA            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             CAMPER                                                   CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.03.4067  CONTRIBUTO PROVINCIA PER OPERE STRADALI                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            50.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              50.000,00-

                                                                       T            50.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              50.000,00-

  4.03.4068  CONTRIBUTI PER ACQUEDOTTO                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 03                                    TRS           908.957,47                            59.107,20             849.850,27             908.957,47                   0,00

             Trasferimenti di capitale dalla regione                 TCP           521.928,27                                 0,00             339.228,27             339.228,27             182.700,00-

                                                                       T         1.430.885,74                            59.107,20           1.189.078,54           1.248.185,74             182.700,00-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  26

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  04 Categoria 4^

                   Trasferimenti di capitale da altri enti del

                   settore pubblico

  4.04.4040  CONTRIBUTI DEL GRUPPO DI AZIONE LOCALE                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.04.4062  Contributo Provinciale per impianti spor tivi            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  4.04.4065  CONTRIBUTO PROVINCIA PER OPERE STRADALI                  RS            16.000,00                                 0,00              16.000,00              16.000,00                   0,00

                                                                      CP            25.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              25.000,00-

                                                                       T            41.000,00                                 0,00              16.000,00              16.000,00              25.000,00-

             -Totali Categoria 04                                    TRS            16.000,00                                 0,00              16.000,00              16.000,00                   0,00

             Trasferimenti di capitale da altri enti del             TCP            25.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              25.000,00-

             settore pubblico                                          T            41.000,00                                 0,00              16.000,00              16.000,00              25.000,00-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  27

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  05 Categoria 5^

                   Trasferimenti di capitale da altri soggetti

  4.05.4035  Proventi derivanti da concessioni edilizie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             7.000,00                             1.310,26               3.000,00               4.310,26               2.689,74-

                                                                       T             7.000,00            32               1.310,26               3.000,00               4.310,26               2.689,74-

             -Totali Categoria 05                                    TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Trasferimenti di capitale da altri soggetti             TCP             7.000,00                             1.310,26               3.000,00               4.310,26               2.689,74-

                                                                       T             7.000,00                             1.310,26               3.000,00               4.310,26               2.689,74-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  28

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4  06 Categoria 6^

                   Riscossione di crediti

  4.06.5000  RISCOSSIONE CREDITI                                      RS             7.000,00                                 0,00               7.000,00               7.000,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             7.000,00                                 0,00               7.000,00               7.000,00                   0,00

             -Totali Categoria 06                                    TRS             7.000,00                                 0,00               7.000,00               7.000,00                   0,00

             Riscossione di crediti                                  TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             7.000,00                                 0,00               7.000,00               7.000,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  29

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4          Riassunto Titolo IV

              ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-

              RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-

              DITI

                01 Alienazione di beni patrimoniali                                                                      RS            19.650,00                                 0,00              19.650,00              19.650,00                   0,00

                                                                      CP           123.000,00                            45.580,00              60.000,00             105.580,00              17.420,00-

                                                                       T           142.650,00                            45.580,00              79.650,00             125.230,00              17.420,00-

                02 Trasferimenti di capitale dallo Stato                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            10.314,34                            10.314,34                   0,00              10.314,34                   0,00

                                                                       T            10.314,34                            10.314,34                   0,00              10.314,34                   0,00

                03 Trasferimenti di capitale dalla regione                                                                      RS           908.957,47                            59.107,20             849.850,27             908.957,47                   0,00

                                                                      CP           521.928,27                                 0,00             339.228,27             339.228,27             182.700,00-

                                                                       T         1.430.885,74                            59.107,20           1.189.078,54           1.248.185,74             182.700,00-

                04 Trasferimenti di capitale da altri enti del                                                                      RS            16.000,00                                 0,00              16.000,00              16.000,00                   0,00

                   settore pubblico                                                                      CP            25.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              25.000,00-

                                                                       T            41.000,00                                 0,00              16.000,00              16.000,00              25.000,00-

                05 Trasferimenti di capitale da altri soggetti                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             7.000,00                             1.310,26               3.000,00               4.310,26               2.689,74-

                                                                       T             7.000,00                             1.310,26               3.000,00               4.310,26               2.689,74-

                06 Riscossione di crediti                                                                      RS             7.000,00                                 0,00               7.000,00               7.000,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             7.000,00                                 0,00               7.000,00               7.000,00                   0,00

             -Totali Titolo 4                                        TRS           951.607,47                            59.107,20             892.500,27             951.607,47                   0,00

             ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-            TCP           687.242,61                            57.204,60             402.228,27             459.432,87             227.809,74-

             RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-              T         1.638.850,08                           116.311,80           1.294.728,54           1.411.040,34             227.809,74-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  30

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             5                    TITOLO V

              ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

             5  03 Categoria 3^

                   Assunzione di mutui e prestiti

  5.03.5011  Mutuo per sistemazioni stradali                          RS             5.018,81                                 0,00               5.018,81               5.018,81                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             5.018,81                                 0,00               5.018,81               5.018,81                   0,00

  5.03.5012  Mutuo per ristrutturazione uffici c.li                   RS            24.823,00                                 0,00              24.823,00              24.823,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            24.823,00                                 0,00              24.823,00              24.823,00                   0,00

  5.03.5013  Mutuo per revisione acquedotto                           RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5014  Mutuo per acquisto mezzo battipista                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5015  Mutuo per fognatura capoluogo                            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5016  Mutuo per ristrutturazione ex Municipio                  RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5017  MUTUO PER IMPIANTI SPORTIVI                              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5018  Mutuo per sistemazione piazza Chiariglione               RS             8.564,56                                 0,00               8.564,56               8.564,56                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             8.564,56                                 0,00               8.564,56               8.564,56                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  31

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  5.03.5019  Mutuo  per costruz. fognatura Breno, Bussoni,            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Mottera, Chialambertetto                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5020  Mutuo per lavori ripristino opere danneggiate            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             alluvione 2000                                           CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5021  Mutuo   per  lavori  ripristino  opere  danni            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             alluvionali ottobre 2000                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5022  Mutuo per costruzione fognatura Capoluogo                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5023  Mutuo per sistemazione campi giochi Valnera              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5024  Riqualificazione palestra Cossiglia                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5025  MUTUO PER IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA             RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5026  Mutuo per sistemazione rio Vonzo                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5027  MUTUI PER RIPRISTINO STRADE COMUNALI                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  32

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

  5.03.5028  MUTUO PER REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI                     RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5029  Mutuo  per  lavori di sistemazione idrauliche            RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             torrenti                                                 CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  5.03.5030  Mutuo per recupero ex Municipio                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Categoria 03                                    TRS            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00

             Assunzione di mutui e prestiti                          TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  33

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                     Risorsa                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             5          Riassunto Titolo V

              ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

                03 Assunzione di mutui e prestiti                                                                      RS            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00

             -Totali Titolo 5                                        TRS            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00

             ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI             TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  34

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                          PARTE I - ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                    Capitolo                                   Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             6                    TITOLO VI

              ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

  6.01.0000  Ritenute previdenziali e assistenziali al               TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             personale                                               TCP            13.000,00                             8.522,45                   0,00               8.522,45               4.477,55-

                                                                       T            13.000,00            33               8.522,45                   0,00               8.522,45               4.477,55-

  6.02.0000  Ritenute erariali                                       TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                     TCP            40.000,00                            18.328,19                   0,00              18.328,19              21.671,81-

                                                                       T            40.000,00            34              18.328,19                   0,00              18.328,19              21.671,81-

  6.03.0000  Altre ritenute al personale per conto di                TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             terzi                                                   TCP             2.000,00                             1.589,13                   0,00               1.589,13                 410,87-

                                                                       T             2.000,00            35               1.589,13                   0,00               1.589,13                 410,87-

  6.04.0000  Depositi cauzionali                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                     TCP             6.000,00                             1.354,16                   0,00               1.354,16               4.645,84-

                                                                       T             6.000,00            36               1.354,16                   0,00               1.354,16               4.645,84-

  6.05.0000  Rimborso spese per servizi per conto di                 TRS            94.669,42                                 0,00               4.276,26               4.276,26              90.393,16-

             terzi                                                   TCP            10.000,00                                 0,00                   0,00                   0,00              10.000,00-

                                                                       T           104.669,42                                 0,00               4.276,26               4.276,26             100.393,16-

  6.06.0000  Rimborso di anticipazione di fondi per il               TRS             2.582,28                             2.582,28                   0,00               2.582,28                   0,00

             servizio economato                                      TCP             2.582,28                                 0,00               2.582,28               2.582,28                   0,00

                                                                       T             5.164,56            37               2.582,28               2.582,28               5.164,56                   0,00

  6.07.0000  Depositi per spese contrattuali                         TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                     TCP             6.000,00                               564,00                   0,00                 564,00               5.436,00-

                                                                       T             6.000,00            38                 564,00                   0,00                 564,00               5.436,00-

             -Totali Titolo 6                                        TRS            97.251,70                             2.582,28               4.276,26               6.858,54              90.393,16-

             ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI                   TCP            79.582,28                            30.357,93               2.582,28              32.940,21              46.642,07-

                                                                       T           176.833,98                            32.940,21               6.858,54              39.798,75             137.035,23-



 COMUNE DI CHIALAMBERTO (TO)                                                                                                                                                                     Pag.  35

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

                                                                                     RIEPILOGO GENERALE DELL'ENTRATA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                Maggiori o minori

                                                                               Stanziamenti                                                                       Accertamenti             entrate

                                                                          Definitivi di Bilancio                    Riscossioni            Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui                (E=D-A)

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                     R I E P I L O G O    D E I   T I T O L I         CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                                                                                                                                           (L=I-F)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al          Accertamenti al            (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             TITOLO I                                                TRS           307.465,89                            80.543,44             216.193,89             296.737,33              10.728,56-

             ENTRATE TRIBUTARIE                                      TCP           450.971,80                           299.762,83             146.211,83             445.974,66               4.997,14-

                                                                       T           758.437,69                           380.306,27             362.405,72             742.711,99              15.725,70-

             TITOLO II                                               TRS            44.543,02                             4.598,60              33.391,20              37.989,80               6.553,22-

             ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERI-             TCP            41.348,16                            10.271,20              18.760,00              29.031,20              12.316,96-

             MENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E               T            85.891,18                            14.869,80              52.151,20              67.021,00              18.870,18-

             TITOLO III                                              TRS           261.669,81                             8.942,04             213.308,04             222.250,08              39.419,73-

             ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                 TCP           209.120,94                            78.285,36             117.521,20             195.806,56              13.314,38-

                                                                       T           470.790,75                            87.227,40             330.829,24             418.056,64              52.734,11-

             TITOLO IV                                               TRS           951.607,47                            59.107,20             892.500,27             951.607,47                   0,00

             ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFE-            TCP           687.242,61                            57.204,60             402.228,27             459.432,87             227.809,74-

             RIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CRE-              T         1.638.850,08                           116.311,80           1.294.728,54           1.411.040,34             227.809,74-

             TITOLO V                                                TRS            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00

             ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI             TCP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T            38.406,37                                 0,00              38.406,37              38.406,37                   0,00

             TITOLO VI                                               TRS            97.251,70                             2.582,28               4.276,26               6.858,54              90.393,16-

             ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI                   TCP            79.582,28                            30.357,93               2.582,28              32.940,21              46.642,07-

                                                                       T           176.833,98                            32.940,21               6.858,54              39.798,75             137.035,23-

             TOTALE GENERALE DELL' ENTRATA                           TRS         1.700.944,26                           155.773,56           1.398.076,03           1.553.849,59             147.094,67-

                                                                     TCP         1.468.265,79                           475.881,92             687.303,58           1.163.185,50             305.080,29-

                                                                       T         3.169.210,05                           631.655,48           2.085.379,61           2.717.035,09             452.174,96-

             Avanzo di Amministrazione                                CP           243.895,70                                 0,00                   0,00                   0,00             243.895,70-

             Fondo di Cassa al 1 gennaio                              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                           333.050,80                   0,00             333.050,80                   0,00

                   Totale Generale                                   TRS         1.700.944,26                           155.773,56           1.398.076,03           1.553.849,59             147.094,67-

                                                                     TCP         1.712.161,49                           475.881,92             687.303,58           1.163.185,50             548.975,99-

                                                                       T         3.413.105,75                           964.706,28           2.085.379,61           3.050.085,89             696.070,66-


